
Vytiš tě no bez přfloh ‚ ‚

atutarni mesto Jihlava

ičo i datum narozeni (fyzickáosoba):

Fyzickáoooba Č R*
24732915

N E*

F . ‚

Zadost o financni dotaci
na sociální služ bu,

konkrétní účel v rámci realizovanéčinnosti
neziskového sektoru v sociální oblasti,

preventivního, osvě tového či veřejně prospě š ného charakteru,

pro období 2023

Ž adatel - poskytovatel sociální služ by! činnosti (název odpovídající registraci, u fyzickéosoby Jméno
a příjmení):

VČ ELKA sociální služ by ops.

Magistrát mě sta Jihlavy

Doručeno: 15.032023 15:11:14

_________________________________________________

Č j.: M MJ/0SV153893!2023
listy: O přílohy: 6 doruč.:DS

‚fl lfli flfl I IIIfl IflIHIl fl flIIflI IIifl
.1 hl vp3j OOhkE

Telefon:

E-mail:

Web; www.pecevcelka.cz

Osoba zastupující ž adatele - právnickou osobu (v případě více zastupujících osob uvést v příloze):

Jméno I název dle platného dokladu o právní subjektIvitě :

Příjmení:

Datum narozeniličo:

Právní důvod zastoupení — dolož it v příloze: ředitel (vý pis z rejstříku OPS)

Statutární mě sto Jihlava
Masarykovo námě stí 97/1, 58601 Jihlava, tel: 565 591 111, fax: 567 310 044

ID DS jw5bxb4, e-mail: eoodatalna(ä iihlava-city.cz I www.jihlava.cz

Typ;

Právnickáosoba Č R

Plátce DPH: ANQ

Právní forma:

Obecně prospě š náspolečnost

Adresa sĺdla I bydliš tě (fyzickáosoba);

Sídlo: Pivovarská170/3, 26601 Beroun
Adresa střediska: Telečská42, 586 01 Jihlava

Osoby s podílem v právnickéosobě - ž adateli (v případě vice osob uvést v přiloze):

Jméno I název dle platného dokladu o právni subjektivitě : x

Přijmení: x

Datum narozeni! IČ O: x

Vý š e podílu — dolož it v příloze: x

!?



<‘
•1

Statutární mě sto • iii‘T‘T‘1

Osoby, v nichž máprávnickáosoba - ž adatel podii (v případě vice osob uvést v příloze):

Název dle platného dokladu o právní subjektivitě : x

IČ O: x

Vý š e podílu — dolož it v příloze: x

Konkrétní účel — poskytovanásociální služ ba, náklad realizovaný v rámci činnosti, na jehož úhradu
bude dotace použ ita:

Posláním pečovatelské služ by je usilovat o to, aby klienti mohli co nejdéle zůstat ve svém přirozeném
prostředí, a i nadále mohli udrž ovat sociální vazby se svý m okolím.

Pečovatelskásluž ba je placenáterénní služ ba poskytovanáosobám, které mají sníž enou sobě stačnost z
důvodu vě ku, chronického onemocně ní nebo zdravotního postiž ení, a rodinám s dě tmi, jejichž situace
vyž aduje pomoc jinéfyzickéosoby.

Vě kováhranice poskytování sociální služ by je od 1 roku vě ku.

Specifikace cílové skupiny:
• senioři (osoby nad 65 let vě ku), kteří v důsledku svého zdravotního stavu a nepřiznivé sociální

situace potřebují pomoc a podporu druhéosoby,

• osoby s chronický m onemocně ním (např. osoby po mozkové příhodě , s Parkinsonovou nemoci,

Roztrouš enou sklerö zou, Huntingtonový m onemocně ní ajinéonemocně ni),

• osoby s tě lesný m postiž ením,

• osoby s kombinovaný m postiž ením,

• rodiny s dě tmi, jejichž situace nutně vyž aduje pomoc jinéfyzickéosoby.

Pečovatelská služ ba je zamě řena na péči o klienta tak, aby mě l mož nost zůstat co nejdéle ve svém
přirozeném prostředí a nebyl ze svého domácího prostředí vytrž en z důvodu nepříznivé sociální situace.
Naš e pomoc, podpora a péče vychází vž dy z individuálních potřeb klientú, podporuje jejich samostatnost a

zachování dosavadních schopností, dovedností a neprohlubuje jejich závislost na sociálni služ bě .

Cílem pečovatelskésluž by je zachovat či rozvíjet stávající schopnosti, dovednosti a sobě stačnost klientů tak,

aby mohli co nejdéle ž ít ve svém přirozeném, domácím prostředí.

Pečovatelskásluž ba je poskytována dle zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních služ bách, 40. odst. 2 a

poskytuje základní činnosti:
a) pomoc při zvládání bě ž ný ch úkonů péče o vlastní osobu
b) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnuti podmínek pro osobní hygienu
c) poskytnuti stravy nebo pomoc při zajiš tě ni stravy
d) pomoc při zajiš tě ní chodu domácnosti
e) zprostředkováni kontaktu se společenský m prostředím

Pro komplexni zajiš tě ní péče úzce spolupracujeme se zdravotním personálem naš i sesterské společnosti

Domácí péče Včelka Vysočina s.r,o. Vý sledkem spolupráce je zajiš tě ni plynulé návaznosti zdravotnický ch a

sociálních úkonů.

Vš echny činnosti poskytujeme na základě platné Registrace pro poskytováni sociálních služ eb vydané

Středočeský m krajský m úřadem s rozš ířenou působností a rovně ž na základě Pově ření MPSV k zajiš tě ni

dostupnosti poskytováni sociálních služ eb zařazením mezi veřejně podporovanésociální služ by s celostátní
a nadregionální pčisobností. Jsme zařazeni v Krajskésíti sociálních služ eb Kraje Vysočina.

Předpokládáme, ž e v roce 2023 poskytneme služ bu 30 — 35 klientům ze Statutárního mě sta Jihlava v
rozsahu až 4200 hodin přímépéče.

strana 2 I 6

7



6

Statutární mě sto • tlflFT‘7‘

Dotace bude použ ita na spolufinancováni bě ž ný ch nákladů vzniklý ch při poskytování pečovatelské služ by
občanům Statutárního mě sta Jihlava. Zejména pak na spolufinancováni:
- osobních nákladů,
- nájemného (kanceláře, aut, tiskárny),
- pohonný ch hmot,
- nákup ochranný ch pracovních pomůcek (rukavice, desinfekce)
- účetní, ekonomické a právní služ by.

- Ť

Registrační číslo poskytovatele, sociální služ by a její označení v registru poskytovatelů socIálních
služ eb:
3183436

Zařízení ž adatele, na kterébude dotace použ Ita (název):

VČ ELKA sociální služ by ops.

Vedoucí zařízeni:

Adresa zařízení:

Telečská42
586 OlJihlava

Telefon:

E-maš i:
-

Web: www.pecevcelka.cz

Působnost v krajích:
Liberecký , Moravskoslezský , Olomoucký , Pardubický , Praha, Středočeský , Vysočina, Zlínský

Počet už ivatelů tuzemský ch I zahranlčnich za předchozí rok:
41 (středisko Jihlava)

Počet už ivatelů z Jihlavy za předchozí rok: o28 (pouze SM Jihlava)

Počet intervenci u klientů tuzemský ch I zahraničních za předchozí rok:
4594,86 hodin přímépéče (středisko Jihlava)

Počet Intervencí u klientů z Jihlavy za předchozí rok:
4069,74 hodin přímépéče (pouze SM Jihlava)

‘ Předpokládanénákiady (Kč):‘

Osobní náklady;
2 568 000 Kč

Provozní náklady:
615 000 Kč

strana S ‚ 6



4,

Statutární mě sto •JIFTT

Z toho služ by (energie, telefony, Internet apod., nájemné, ...):

525 000 Kč

Celkovépředpokládanénáklady:
3 183 000 Kč

Celkovénáklady na sociální služ bu Í činnost v předchozích třech letečh(KČ )

Rok: 2022 náklady: 56 265 329,- náklady za služ bu celkem 5!. 2W‘, 924‘
Rok: 2021 náklady: 44406 802,- náklady za služ bu celkem

Rok: 2020 náklady: 45 528 785,- náklady za služ bu celkem

Předpokládanévý nosy (Kč):

Dotace krajů ze zdrojů MPSV/dotace MPSVldotace krajů:

1 266 000 Kč

Příspě vky od úřadů práce:

Ú hrady od už ivatelů:
567 000 Kč

Dalš í zdroje:
Kraj Vysočina 500 000 Kč
Nadace: 50000 Kč

SM Jihlava: 800 000 Kč

Celkovépředpokládanévý nosy:
3 183 000 Kč

Předpokládanáztráta:
O Kč

POŽ ADOVANÁ VÝ Š E DOTACE NA SOCIÁ LNI SLUŽ BU NEBO NA KONKRÉ TNI NÁ KLAD V RÁ MCI

REALIZOVANÉ Č INNOSTI (Kč):
800 000 Kč

Bankovní spojeni (přilož te smlouvu o účtu):

Peně ž ní ústav (název, adresa):
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, Ž eletavská1525/1,14092 Praha 4

Č íslo účtu: 1387355299/2700

Variabilní symbol:

Specifický symbol:

Na stejný účel byla statutárním mě stem Jihlava poskytnuta v předchozim roce dotace ve vý š i (Kč):

370 000 Kč

Ž adatel čestně prohlaš uje, ž e
- poskytnutím dotace nedojde ve sledovaném období aktuálního kalendářního roku a dvou letech

předchozĺch k překročení maximální mož né vý š e jemu poskytnuté veřejné podpory v rež imu de minimiC

strana 4 6



b

Statutární mě sto •Hflfl‘T‘l

v částce 200.000 Euro,
- nemá pohledávky či neuhrazené splatné závazky vůči statutárnímu mě stu Jihlava, jim zřízený m
příspě vkový m organizacím a jím založ ený m obchodním společnostem, právnický m osobám, v nichž má
mě sto podíl a též vůči finančnímu úřadu,
- nemá nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojiš tě ni nebo na sociálním
zabezpečeni nebo příspě vku na státní politiku zamě stnanosti,
- neni v úpadku ani v hrozícím úpadku dle insolvenčniho zákona.

Vypracovalia: Datum, razítko a podpis:
14.3.2023

Telefon:

‘Nehodicl se š krtnout.
V případě ž ádného zahraničního klienta uvádě t nulu (XXIO).
Vyplni pouze fyzické a právnické osoby - poskytovatelé služ eb v sociální oblasti, které nejsou služ bami ve
smyslu zákona o sociálních služ bách, preventivnlho, osvě tového či veřejně prospě š ného charakteru z řad
neziskového sektoru.

Informace:
- Formulář ž ádosti pouze vyplň ujte. V ž ádném případě neprovádě jte ve formuláři jakékoliv grafické
úpravy.
- V případě , ž e je vyplň ována ž ádost elektronicky, použ ívat netučný (normální) typ písma.
- Při nedostatku místa uvádě t informace na volnépřilož enélisty.
- Nevyplně népolož ky proš krtnout ev. vyplnit nulu.
- O zpracování osobních údajů v případě podáni ž ádosti:
Dle nařízení Evropskéunie 2016/679 obecně nařízeni o ochraně osobních údajú, (GDPR), při získáni
osobních údajů tý kajících se subjektu údajú (občana) přímo od subjektu údajů, poskytne správce v
okamž iku získáni osobnich údajů subjektu údajů tyto informace nezbytnépro zajiš tě ni spravedlivého a
transparentniho zpracováni:
Správcem osobních údajů je statutární mě sto Jihlava, Masarykovo námě stí 9711, 566 01 Jihlava,
e-mail: epodatelna(ü iihlava-city.cz, telefon 565 591 111.
Kontaktni údaje pově řence pro ochranu osobních údajů:
Email: poverenec.GDPRjihlava-city.cz
Ú čelem zpracování je rozhodováni o poskytnuti dotace z rozpočtu statutárního mě sta Jihlavy díe
zákona č. 25012000 Sb., o rozpočtový ch pravidlech územních rozpočtů, ve zně ní pozdě jš ích předpisů,
a zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve zně ní pozdě jš ích předpisů.
Osobní údaje jsou ulož eny do okamž iku naplně ni vš ech ustanoveni veřejnoprávní smlouvy o
poskytnuti dotace včetně skartační lhůty.
Subjekt údajů máprávo pož adovat od správce přístup ke svý m osobním údajům, jejich opravu nebo
vý maz, popřípadě omezeni zpracováni, a vznést námitku proti zpracováni. Dále má právo na
přenositelnost údajů, právo podat stíž nost u dozorového úřadu - Ú řadu pro ochranu osobních údajů.
Subjekt údajů má povinnost osobní údaje poskytnout v rámci povinnosti stanovený ch jednotlivý mi
právnimi předpisy, zejména zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtový ch pravidlech územních rozpočtů.
Tento předpis stanoví takédůsledky případného neposkytnuti osobnich údajů.
Vice informaci naleznete na webový ch stránkách www.jihlava.cz
(cesta: Mě sto a úřad/Povinné informace/Ochrana osobních údajů).

Pro naplně ní povinnosti statutárního mě sta Jihlavy, v souladu s ustanovením 9 odst. 2 zákona
Č . 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve zně ni pozdě jš ích předpisů, vykonávat veřejnosprávní kontrolu
u ž adatelů o veřejnou nanční podporu, je, dle 5 odst. 2 písm. b) zákona č. 255/2012 Sb., kontrolní
řád, ve zně ni pozdě jš ích předpisů, dnem doručeni této ž ádosti zahájena předbě ž náveřejnosprávni
kontrola pově řený m zamě stnancem mě sta zda plánované a
připravované operace odpovídají stanovený m úkolům veřejné správy a jsou v souladu s právními
předpisy, schválený m Komunitním plánem sociálních služ eb statutárního mě sta Jihlavy a s Dotačním
programem statutárniho mě sta Jihlavy na podporu a rozvoj neziskového sektoru v sociálni oblasti.

Strana 5 I E



Statutární mě sta •HF

Přilohy:
Povinně pro vš echny ž adatele:
- Smlouva o účtu.

Povinnépro ž adatele — registrovaného poskytovatele sociálních služ eb (při jejich nedolož ení v termínu

uvedeném v Č l. Vl. Dotačního programu statutárního mě sta Jihlavy na podporu a rozvoj neziskového

sektoru v sociální oblasti nebude k ž ádosti přihlíž eno):
- Pově ření Kraje Vysočina Č i MPSV k zajiš tě ní dostupnosti poskytování sociální služ by zařazením do

sítě veřejně podporovaný ch sociálních služ eb v Kraji Vysočina minimálně na ž ádaně období.
- Smlouva s Krajem Vysočina či rozhodnuti MPSV o poskytnutí dotace (příspě vku na vyrovnávací

platbu za poskytováni služ eb obecného hospodářského zájmu) pro období uvedenév záhlaví ž ádosti.

- Stanovenávý š e vyrovnávací platby Krajem Vysočina či MPSV na ž ádané období v aplikaci Vý kazy

sociálních služ eb, je-li v době podáni ž ádosti k dispozici. Dolož it nejpozdě ji v terminu uvedeném v Č l.

Vl. vý š e uvedeného dotačního programu.
- Stanovenávý š e vyrovnávací platby Krajem Vysočina či MPSV na předchozí období

- Roční plán nákladů a vý nosů služ by na ž ádané období, ve struktuře nákladů a vý nosů, která

odpovídáprogramu OK služ by-poskytovatel, ve kterém organizace plánují a podávají ž ádosti o dotaci.

Nepovinné:

___________

- vý pis z rejstříku obecně prospě š ný ch společností

- registrace služ eb

Pově ření MPSV, Smlouvu o poskytnutí dotace zaš leme obratem po jejím obdrž eni. V letoš ním roce

nastala změ na terminu pro podávání ž ádostí o dotace ze státního rozpočtu v rámci programu MPSV

PpB, očekáváme, ž e Pově řeni obdrž íme do konce března.

strana 6 I 6


